Администрация
Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2023 г. № 47
     с. Александровка Донская

О повышении (индексации) размеров
должностных окладовработников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании указа Губернатора Воронежской области от 02.10.2023 № 236-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», администрация Александро-Донского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить (проиндексировать) с 1 октября 2023 года в 1,03 раза размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.
	2. Внести в постановление администрации Александро-Донского сельского поселения от 25.12.2014 г. № 71 «Об оплате труда и отпусках работников,замещающих должности, не являющиесядолжностями муниципальной службы» следующие изменения:
-приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.

Глава Александро-Донского сельского поселения
Павловского муниципального района					В.И. Антоненко

Приложение
к постановлению администрацииАлександро-Донского сельскогопоселения Павловского муниципального района
                                                                  от 26.10.2023г.   № 47

Приложение № 2
                                             к постановлению администрации
                                                              Александро-Донского сельского поселения
                                                   Павловского муниципального района
                                                                 от   25.12. 2014 г.  №71

Размеры должностных окладов работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы.

	Наименование должностей
	Должностной оклад не более (руб.)

	Техник по вождению автомобиля
	5900

	Старший инспектор
	5900

	Инспектор
	4720

	Техник по уборке помещений
	3544

Глава Александро-Донского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Павловского муниципального района					В.И. Антоненко